
DORSALES ALEVIN RUTA 2025

Actualizado 08/04/2025

ALEVIN FEMINAS

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo PUNTOS

1 3 KAROLYNA MUZYKA F ALE -2 BERRITXACO ROTXABIKES 60

2 5 JUNE SUBIZAR F ALE -2 ERMITAGAÑA SEAL 54

3 8 SIMONE FLORES F ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 49

4 6 AINERE IGOA F ALE-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 45

GYMKANA

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo FALLOS TIEMPO TOTAL PUNTOS

1 3 KAROLYNA MUZYKA F ALE -2 BERRITXACO ROTXABIKES 0 37,82 37,82 60

2 8 SIMONE FLORES F ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 2 41,14 45,14 54

3 6 AINERE IGOA F ALE-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 3 46 52 49

4 5 JUNE SUBIZAR F ALE -2 ERMITAGAÑA SEAL 1 53,21 55,21 45

COMBINADA

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo GYMAKANA LINEA TOTAL

1 3 KAROLYNA MUZYKA F ALE -2 BERRITXACO ROTXABIKES 60 60 120

2 8 SIMONE FLORES F ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 54 49 103

3 5 JUNE SUBIZAR F ALE -2 ERMITAGAÑA SEAL 45 54 99

4 6 AINERE IGOA F ALE-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 49 45 94
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ALEVIN MASCULINO

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo PUNTOS

1 43 EIGER ITURRALDE ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 60

2 45 EÑAUT ZELAIETA ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 54

3 30 ANATZ ARRIETA ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 49

4 33 AITZ BERASTEGI ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 45

5 50 UNAX SOLA ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 41

6 42 JON BUSTO ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 37

7 22 ADRIAN LAINEZ ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 33

8 64 GORKA LUSARRETA ALE-2 BERRITXACO ROTXABIKES 30

9 41 URKO ARRUPEA ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 28

10 26 LIER ARANGUREN ALE-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 26

12 37 AIUR MATIAS ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 24

11 70 AMETS OROZ ALE-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 22

13 35 XUBAN SANCHEZ ALE-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 20

14 29 EKHI ARRESE-IGOR ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 18

15 39 EKAITZ PAULARENA ALE-2 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 16

16 63 IÑIGO LOIZATE ALE-2 BERRITXACO ROTXABIKES 14

17 23 LEO ORTIGOSA ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 12

18 32 MIKEL AZPIROZ ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 10

19 28 ERIK BERNAL ALE-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 8

20 36 XUMAI IZAGUIRRE ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 7

21 55 ENEKO GRIMAL ALE-2 ZALATAMBOR 6

D 46 IÑIGO ARBIZU ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 5

D 21 ALEX HERNANDEZ ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 5

D 25 UNAI PETRICORENA ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 5

D 48 ALAN GOÑI ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 5

D 68 UNAX DOMENCH ALE-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 5

D 20 KILIAN CARBO ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 5

GYMKANA

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo TIEMPO FALLOS TOTAL PUNTOS

1 43 EIGER ITURRALDE ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 30,83 0 30,83 60

2 33 AITZ BERASTEGI ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 29,34 1 31,34 54

3 45 EÑAUT ZELAIETA ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 29,97 1 31,97 49

4 30 ANATZ ARRIETA ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 31,23 1 33,23 45

5 29 EKHI ARRESE-IGOR ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 32,64 2 36,64 41

6 63 IÑIGO LOIZATE ALE-2 BERRITXACO ROTXABIKES 31,35 3 37,35 37

7 64 GORKA LUSARRETA ALE-2 BERRITXACO ROTXABIKES 35,43 1 37,43 33

8 37 AIUR MATIAS ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 32,72 3 38,72 30

9 32 MIKEL AZPIROZ ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 35,07 2 39,07 28

10 39 EKAITZ PAULARENA ALE-2 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 29,7 5 39,7 26

12 35 XUBAN SANCHEZ ALE-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 36,25 2 40,25 24

11 41 URKO ARRUPEA ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 36,38 2 40,38 22

13 20 KILIAN CARBO ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 41,24 0 41,24 20

14 42 JON BUSTO ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 37,38 2 41,38 18

15 50 UNAX SOLA ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 37,21 3 43,21 16

16 22 ADRIAN LAINEZ ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 41,29 1 43,29 14

17 68 UNAX DOMENCH ALE-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 39,7 2 43,7 12

18 21 ALEX HERNANDEZ ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 43,5 1 45,5 10

19 36 XUMAI IZAGUIRRE ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 40,28 3 46,28 8

20 26 LIER ARANGUREN ALE-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 43,25 2 47,25 7

21 55 ENEKO GRIMAL ALE-2 ZALATAMBOR 49,87 0 49,87 6

22 46 IÑIGO ARBIZU ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 42,61 4 50,61 5

23 25 UNAI PETRICORENA ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 47,23 3 53,23 4

24 70 AMETS OROZ ALE-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 49,56 2 53,56 3

25 48 ALAN GOÑI ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 53,35 5 63,35 2

26 23 LEO ORTIGOSA ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 55,05 5 65,05 1

27 28 ERIK BERNAL ALE-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 57,9 4 68,9 1

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo GYMKANA LINEA TOTAL

1 43 EIGER ITURRALDE ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 60 60 120

2 45 EÑAUT ZELAIETA ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 49 54 103

3 33 AITZ BERASTEGI ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 54 45 99

4 30 ANATZ ARRIETA ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 45 49 94

5 64 GORKA LUSARRETA ALE-2 BERRITXACO ROTXABIKES 33 30 63

6 29 EKHI ARRESE-IGOR ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 41 18 59

7 50 UNAX SOLA ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 16 41 57

8 42 JON BUSTO ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 18 37 55

9 37 AIUR MATIAS ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 30 24 54
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10 35 XUBAN SANCHEZ ALE-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 24 28 52

11 63 IÑIGO LOIZATE ALE-2 BERRITXACO ROTXABIKES 37 14 51

12 41 URKO ARRUPEA ALE-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 22 28 50

13 22 ADRIAN LAINEZ ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 14 33 47

14 39 EKAITZ PAULARENA ALE-2 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 26 16 42

15 32 MIKEL AZPIROZ ALE-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 28 10 38

16 26 LIER ARANGUREN ALE-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 7 26 33

17 70 AMETS OROZ ALE-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 3 22 25

18 20 KILIAN CARBO ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 20 5 25

19 68 UNAX DOMENCH ALE-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 12 5 17

20 36 XUMAI IZAGUIRRE ALE-1 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 8 7 15

21 21 ALEX HERNANDEZ ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 10 5 15

22 23 LEO ORTIGOSA ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 1 12 13

23 55 ENEKO GRIMAL ALE-2 ZALATAMBOR 6 6 12

24 46 IÑIGO ARBIZU ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 5 5 10

25 28 ERIK BERNAL ALE-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 1 8 9

26 25 UNAI PETRICORENA ALE-1 ERMITAGAÑA SEAL 4 5 9

27 48 ALAN GOÑI ALE-2 ESTELLA CICLOS LIZARRA 2 5 7



DORSALES INFANTIL RUTA 2025

Actualizado 30/04/2025

INFANTILES FEMINAS

LINEA

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo PUNTOS

1 82 HAIZEA LARREA F INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 60

2 83 VERONICA MORRAS F INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 54

3 88 SARA GARCIA F INF-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 49

4 84 NORA TANCO F INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 45

5 89 ANE LAIGLESIA F INF-1 IRUÑA KIROLAK 41

6 86 EIDER RAZKIN F INF-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 37

7 80 ALIX ALZA F INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 33

GYMKANA

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo FALLOS TIEMPO TOTAL PUNTOS

1 89 ANE LAIGLESIA F INF-1 IRUÑA KIROLAK 1 32,7 34,7 60

2 82 HAIZEA LARREA F INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 0 36,59 36,59 54

3 84 NORA TANCO F INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 1 35,33 37,33 49

4 83 VERONICA MORRAS F INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 38,11 40,11 45

5 80 ALIX ALZA F INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 1 38,3 40,3 41

6 86 EIDER RAZKIN F INF-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 3 36,42 42,42 37

7 88 SARA GARCIA F INF-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 1 41,08 43,08 33

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo GYMKANA LINEA TOTAL

1 82 HAIZEA LARREA F INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 54 60 114

2 89 ANE LAIGLESIA F INF-1 IRUÑA KIROLAK 60 41 101

3 83 VERONICA MORRAS F INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 45 54 99

4 84 NORA TANCO F INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 49 45 94

5 88 SARA GARCIA F INF-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 33 49 82

6 86 EIDER RAZKIN F INF-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 37 37 74

7 80 ALIX ALZA F INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 41 33 74
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INFANTIL MASCULINO

GYMKANA

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo FALLOS TIEMPO TOTAL PUNTOS

1 38 MIKEL IGOA INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 1 26,1 28,1 60

2 41 MANUEL RUIZ INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 0 29,77 29,77 54

3 35 IORITZ CATALAN INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 1 28,82 30,82 49

4 59 TANE SORAVILLA INF-1 ZALATAMBOR 1 28,96 30,96 45

5 13 OIHAN SUBIZAR INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 0 34,13 34,13 41

6 46 IREI SANCHEZ INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 0 34,25 34,25 37

7 23 IZAR INDABERE INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 2 30,67 34,67 33

8 49 BEÑAT BARBERENA INF-2 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 0 35,46 35,46 30

9 28 ANDONI COSTA INF-2 BERRITXACO ROTXABIKES 1 34,03 36,03 28

10 25 AIERT ZELAIETA INF-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 1 34,62 36,62 26

11 42 OIHAN AZPIAZU INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 2 32,97 36,97 24

12 54 OIHAN OROZ INF-2 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 0 37,72 37,72 22

13 40 IVAN PEREZ INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 0 37,74 37,74 20

14 36 MARCOS DE JUAN INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 2 34,89 38,39 18

15 29 KAI LOPEZ INF-1 BERRITXACO ROTXABIKES 1 36,63 38,63 16

16 45 LANDER GORRITI INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 3 33,73 39,73 14

17 44 UNAX GALARDI INF-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 2 35,89 39,89 12

18 12 XABAT RUIZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 0 39,98 39,98 10

19 10 JORGE MERINO INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 0 40,4 40,4 8

20 22 IBAI BENGOCHEA INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 1 38,72 40,72 7

21 43 JURGEN BALDA INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 2 37,05 41,05 6

22 68 LUCAS SANZ INF-1 TURIASO SETEK-DORONDON 0 41,99 41,99 5

23 34 MIKEL CASADO INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 1 40,1 42,1 4

24 4 MIKEL DEL CASTILLO INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 2 38,34 42,34 3

25 2 JULEN AZPIROZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 40,53 42,53 2

26 15 ARATZ ZARRANZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 3 36,72 42,72 1

27 30 OSCAR MANGAS INF-2 BERRITXACO ROTXABIKES 1 41,26 43,26 1

28 32 ATXER BESCOS INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 2 40,14 44,14 1

29 16 IKER AGUIRRE INF-2 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 2 40,27 44,27 1

30 14 AURITZ ZARRANTZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 2 40,66 44,66 1

31 3 DAVID CAYUELA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 3 38,84 44,84 1

32 47 MARCO ALZUETA INF-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 2 41,4 45,4 1

33 60 AMETS DEAN INF-1 TAFALLES EL CASERIO VALSAY 1 44,45 46,45 1

34 11 MARIO ORTIGOSA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 0 47,03 47,03 1

35 1 IBAI AZCONA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 3 42,34 48,34 1

36 57 UNAI ABARZUZA INF-2 ZALATAMBOR 3 42,98 48,98 1

37 24 HUGO MARTINEZ INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 2 46,32 50,32 1

38 9 JULEN LARUMBE INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 2 51,34 55,34 1

39 5 LUIS JAVIER ETAYO INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 3 55,16 61,16 1

LINEA

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo PUNTOS
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1 4 MIKEL DEL CASTILLO INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 60

2 38 MIKEL IGOA INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 54

3 60 AMETS DEAN INF-1 TAFALLES EL CASERIO VALSAY 49

4 41 MANUEL RUIZ INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 45

5 28 ANDONI COSTA INF-2 BERRITXACO ROTXABIKES 41

6 16 IKER AGUIRRE INF-2 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 37

7 35 IORITZ CATALAN INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 33

8 54 OIHAN OROZ INF-2 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 30

9 49 BEÑAT BARBERENA INF-2 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 28

10 34 MIKEL CASADO INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 26

11 46 IREI SANCHEZ INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 24

12 45 LANDER GORRITI INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 22

13 36 MARCOS DE JUAN INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 20

14 14 AURITZ ZARRANTZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 18

15 32 ATXER BESCOS INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 16

16 44 UNAX GALARDI INF-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 14

17 13 OIHAN SUBIZAR INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 12

18 12 XABAT RUIZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 10

19 23 IZAR INDABERE INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 8

20 11 MARIO ORTIGOSA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 7

21 1 IBAI AZCONA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 6

22 59 TANE SORAVILLA INF-1 ZALATAMBOR 5

23 47 MARCO ALZUETA INF-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 1

24 9 JULEN LARUMBE INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1

25 57 UNAI ABARZUZA INF-2 ZALATAMBOR 1

26 15 ARATZ ZARRANZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1

27 6 ANDER GARCIA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1

28 24 HUGO MARTINEZ INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 1

29 68 LUCAS SANZ INF-1 TURIASO SETEK-DORONDON 1

30 43 JURGEN BALDA INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 1

31 5 LUIS JAVIER ETAYO INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1

32 3 DAVID CAYUELA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1

33 42 OIHAN AZPIAZU INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 1

34 30 OSCAR MANGAS INF-2 BERRITXACO ROTXABIKES 1

35 25 AIERT ZELAIETA INF-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 1

36 10 JORGE MERINO INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1

37 22 IBAI BENGOCHEA INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 1

38 40 IVAN PEREZ INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 1

39 29 KAI LOPEZ INF-1 BERRITXACO ROTXABIKES 1

40 2 JULEN AZPIROZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1

PUESTO Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Equipo GYMAKANA LINEA TOTAL

1 38 MIKEL IGOA INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 60 54 114

2 41 MANUEL RUIZ INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 54 45 99

3 35 IORITZ CATALAN INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 49 33 82
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4 28 ANDONI COSTA INF-2 BERRITXACO ROTXABIKES 28 41 69

5 4 MIKEL DEL CASTILLO INF-1 ERMITAGAÑA SEAL 3 60 63

6 46 IREI SANCHEZ INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 37 24 61

7 49 BEÑAT BARBERENA INF-2 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 30 28 58

8 13 OIHAN SUBIZAR INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 41 12 53

9 54 OIHAN OROZ INF-2 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 22 30 52

10 60 AMETS DEAN INF-1 TAFALLES EL CASERIO VALSAY 1 49 50

11 59 TANE SORAVILLA INF-1 ZALATAMBOR 45 5 50

12 23 IZAR INDABERE INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 33 8 41

13 16 IKER AGUIRRE INF-2 BURUNDA QUESOS ALBENIZ 1 37 38

14 36 MARCOS DE JUAN INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 18 20 38

15 45 LANDER GORRITI INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 14 22 36

16 34 MIKEL CASADO INF-2 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 4 26 30

17 25 AIERT ZELAIETA INF-2 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 26 1 27

18 44 UNAX GALARDI INF-2 ARALAR ALEA-ARALARTT 12 14 26

19 42 OIHAN AZPIAZU INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 24 1 25

20 40 IVAN PEREZ INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 20 1 21

21 12 XABAT RUIZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 10 10 20

22 14 AURITZ ZARRANTZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 18 19

23 32 ATXER BESCOS INF-1 IZOZMENDI IZOZMENDI TEAM 1 16 17

24 29 KAI LOPEZ INF-1 BERRITXACO ROTXABIKES 16 1 17

25 10 JORGE MERINO INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 8 1 9

26 11 MARIO ORTIGOSA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 7 8

27 22 IBAI BENGOCHEA INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 7 1 8

28 1 IBAI AZCONA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 6 7

29 43 JURGEN BALDA INF-1 ARALAR ALEA-ARALARTT 6 1 7

30 68 LUCAS SANZ INF-1 TURIASO SETEK-DORONDON 5 1 6

31 2 JULEN AZPIROZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 2 1 3

32 15 ARATZ ZARRANZ INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 1 2

33 30 OSCAR MANGAS INF-2 BERRITXACO ROTXABIKES 1 1 2

34 3 DAVID CAYUELA INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 1 2

35 47 MARCO ALZUETA INF-1 VILLAVES PESCADERIA OLAVERRI 1 1 2

36 57 UNAI ABARZUZA INF-2 ZALATAMBOR 1 1 2

37 24 HUGO MARTINEZ INF-1 BAZTANDARRA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 1 1 2

38 9 JULEN LARUMBE INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 1 2

39 5 LUIS JAVIER ETAYO INF-2 ERMITAGAÑA SEAL 1 1 2


